



**Revisionscentret**

Godkendt Revisionsaktieselskab

Ribelandsvej 30  
6270 Tønder

**T** 7472 3636

**F** 7472 2055

**E** toender@revisor.dk

**W** www.revisor.dk

CVR nr 26812372

Bjatech ApS  
Korntvedvej 4  
6270 Tønder

CVR nr. 35 51 69 21

Årsrapport for 2015  
(2. regnskabsår)

Godkendt på den ordinære generalforsamling

den 26 / 02 2016

Dirigent Bjarne Pedersen

Tønder  
Ribe  
Aabenraa  
Tinglev  
Padborg  
Haderslev

# Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
<hr/>	
Anvendt regnskabspraksis	6-9
Resultatopgørelse	10
Balance	11-12
Noter	13-

# Selskabsoplysninger

## Selskabet

Bjatech ApS  
Korntvedvej 4  
6270 Tønder

CVR-nr.: 35 51 69 21  
Stiftet: 15. oktober 2013  
Hjemsted: Tønder  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

---

## Direktion

Bjarne Pedersen

## Revisor

Revisionscentret Tønder Godkendt revisionsaktieselskab  
CVR-nr.: 26 81 23 72  
Ribelandevej 30  
6270 Tønder

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er udførelse af reparationer, vedligehold og service af maskiner samt dermed beslægtet virksomhed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i regnskabsåret, som sluttede 31. december 2015, haft et overskud efter skat på kr. 120.840.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

---

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse for året 2015

Note	Kr.	Sidste år
<b>Bruttofortjeneste</b>	727.694	861.966
1. Personaleomkostninger	-561.155	-663.970
2. Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	<u>-8.171</u>	<u>-11.573</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	158.368	186.424
3. Andre finansielle indtægter	285	0
4. Øvrige finansielle omkostninger	<u>-916</u>	<u>-50</u>
<b>Ordinært resultat før skat</b>	157.737	186.374
5. Skat af årets resultat	<u>-36.896</u>	<u>-46.820</u>
<b>Årets resultat</b>	<u><u>120.840</u></u>	<u><u>139.554</u></u>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	101.200	98.400
Overført resultat	<u>19.640</u>	<u>41.154</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<u><u>120.840</u></u>	<u><u>139.554</u></u>

## Balance pr. 31. december 2015

Note	Kr.	Sidste år
<u>AKTIVER</u>		
<u>Anlægsaktiver</u>		
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>45.162</u>	<u>38.027</u>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<u>45.162</u>	<u>38.027</u>
 <b>Anlægsaktiver i alt</b>	 <u><u>45.162</u></u>	 <u><u>38.027</u></u>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	 147.481	 94.071
Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>25.753</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<u>147.481</u>	<u>119.824</u>
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<u>222.979</u>	<u>185.644</u>
 <b>Omsætningsaktiver i alt</b>	 <u><u>370.459</u></u>	 <u><u>305.468</u></u>
 <b>Aktiver i alt</b>	 <u><u>415.622</u></u>	 <u><u>343.495</u></u>

## Balance pr. 31. december 2015

Note	Kr.	Sidste år
<u>PASSIVER</u>		
<u>Egenkapital</u>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført overskud	60.794	41.154
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>101.200</u>	<u>98.400</u>
<b>7. Egenkapital i alt</b>	<b><u>241.994</u></b>	<b><u>219.554</u></b>
<u>Hensatte forpligtelser</u>		
<b>5. Hensættelser til udskudt skat</b>	<b><u>3.256</u></b>	<b><u>2.573</u></b>
<hr/>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.500	6.051
Selskabsskat	13.214	0
Anden gæld	<u>151.659</u>	<u>115.316</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>170.372</u></b>	<b><u>121.367</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	 <b><u>170.372</u></b>	 <b><u>121.367</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>415.622</u></b>	 <b><u>343.495</u></b>
 <b>8. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

## Noter til årsrapporten

	Kr.	Sidste år
<b><u>Note 1. Personaleomkostninger</u></b>		
Løn og gager	482.399	569.206
Pensioner	54.720	63.840
Andre omkostninger til social sikring	12.806	13.249
Andre interne personaleomkostninger	11.230	17.674
	561.155	663.970
 <b><u>Note 2. Af- og nedskrivning af anlægsaktiver</u></b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8.171	11.573
	8.171	11.573
 <b><u>Note 3. Andre finansielle indtægter</u></b>		
Renteindtægter i øvrigt	285	0
	285	0
 <b><u>Note 4. Øvrige finansielle omkostninger</u></b>		
Renteomkostninger i øvrigt	916	50
	916	50
 <b><u>Note 5. Skat af årets resultat</u></b>		
<b>Beregnet skat af årets resultat</b>	36.214	44.247
Udskudt skat på omsætningsaktiver ultimo	0	0
Udskudt skat på anlægsaktiver ultimo	3.256	2.573
<b>Udskudt skat i alt</b>	3.256	2.573
Udskudte skatteforpligtelser primo	-2.573	0
<b>Ændring af udskudte skatteforpligtelser</b>	683	2.573
 <b>Skat af årets resultat</b>	 36.896	 46.820

Kr. Sidste år

### **Note 6. Materielle anlægsaktiver**

#### **Andre anlæg, driftsmateriel og inventar**

Kostpris primo	49.600	0
Tilgang i året	15.306	49.600
Afgang i året	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Samlet kostpris ultimo</b>	<u>64.906</u>	<u>49.600</u>
Afskrivninger primo	-11.573	0
Afskrivning afhændede aktiver	0	0
Afskrivninger i året	<u>-8.171</u>	<u>-11.573</u>
<b>Samlede af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>-19.744</u>	<u>-11.573</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><u>45.162</u></u>	<u><u>38.027</u></u>

### **Note 7. Egenkapital**

	<u>Egenkapital primo året</u>	<u>Praksis- ændringer</u>	<u>Udbetalt udbytte</u>	<u>Forslag til re- sultatfordeling</u>	<u>Egenkapital ultimo året</u>
Virksomhedskapital	80.000				80.000
Forslag til udbytte	98.400	0	-98.400	101.200	101.200
Overført overskud	<u>41.154</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>19.640</u>	<u>60.794</u>
	<u>219.554</u>	<u>0</u>	<u>-98.400</u>	<u>120.840</u>	<u>241.994</u>

### **Note 8. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

#### Eventualforpligtelser

Ingen

#### Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen